
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające w sprawie powołania zespołu monitorującego realizacje Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz w związku z pkt 7.3. Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami dla gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2024 przyjętym uchwałą  

nr XXXIII/300/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 7203) zarządzam, co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu nr 162/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 31 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania zespołu monitorującego realizacje Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami  gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2024  w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Katarzyna Borowczyk – przewodniczący zespołu;”. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz  

      /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


